
1 

 

Uchwała Nr 9/V/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AQUANET Spółka Akcyjna 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie: podziału zysku za rok 2023. 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Ksh oraz § 37 pkt 3) Statutu Spółki, w związku z uchwałą nr 21/VI/2024 

Rady Nadzorczej Spółki z dnia 16 kwietnia 2024 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Aquanet Spółka Akcyjna postanawia przeznaczyć zysk wypracowany 

przez Spółkę w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w wysokości 5 763 983,59 zł (słownie: 

pięć milionów siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 59/100) w całości 

na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


